Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

                       РЕШЕНИЕ № 192

Принято советом депутатов «10» марта 2016 года
Подписано главой муниципального образования «10» марта 2016 года

О назначении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в связи с изменением его статуса сельского поселения и наделением статусом городского поселения

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.07.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_100]
1. Провести публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в связи с изменением его статуса сельского поселения и наделением статусом городского поселения (далее – «Публичные слушания»).
2. Назначить Публичные слушания в следующем порядке:
2.2. Для жителей дер. Ям-Ижора: «18» апреля 2016 г., с 16.00 по 17.00, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер. Ям-Ижора, ул. Ленинградская, дом 3, помещение гостиничного комплекса «Постоялый двор «Ям»;
2.1. Для жителей пос. Тельмана: «18» апреля 2016 г., с 18.30 по 19.30, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, дом 7, помещение Тельмановской средней общеобразовательной школы;
2.3. Для жителей дер. Пионер: «19» апреля 2016 г., с 17.00 по 18.00, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер. Пионер, двор домов №№ 21, 22, 23, 25;

2.4. Для жителей пос. Войскорово: «19» апреля 2016 г. с 18.30 по 19.30, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Войскорово, дом 3, помещение Войскоровской средней общеобразовательной школы;
 3. Установить, что инициатором публичных слушаний является Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
4. Сформировать комиссию по организации и проведению Публичных слушаний в составе, согласно приложению к настоящему решению.
5. Установить, что предложения граждан по вопросу, выносимому на Публичные слушания, принимаются в письменной форме секретарем комиссии по организации и проведению публичных слушаний по рабочим дням до 18 апреля 2016 года, с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут по московскому времени по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д. 50, администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, приемная главы администрации.
6. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обанародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                            Ю.Н. Кваша

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
муниципального образования
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
«О назначении публичных слушаний
по вопросу преобразования
муниципального образования
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
в связи с изменением его статуса
сельского поселения и наделением
статусом городского поселения»
[bookmark: _GoBack]от «10» марта 2016 г. № 192

Глава муниципального образования

________________Ю.Н. Кваша

СОСТАВ
комиссии по организации и проведению публичных слушаний
по вопросу преобразования муниципального образования
Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
в связи с изменением его статуса сельского поселения
и наделением статусом городского поселения

	Председатель комиссии
	Трунина Людмила Николаевна, заместитель главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Член комиссии
	Кваша Юрий Николаевич, глава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Член комиссии
	Иванов Кирилл Владимирович, юрист аппарата по обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Член комиссии
	Гайдукович Светлана Валентиновна, депутат Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Секретарь комиссии
	Константинова Ольга Валентиновна, главный специалист администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ №

192

Принято со

ветом депутатов

«

10

»

марта

201

6

года

Подписано главой муниципального

образования

«

10

»

марта

2016 года

О

назначении

публичных слушаний

по вопросу преобразования

муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области в связи с изменением его

статуса сельского поселения и наделением статусом городского

поселения

Руководствуясь Конституцией Рос

сийской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,

Областным законом

Ленинградской области от 15.07.2010 № 32

-

оз «Об административно

-

территориальном устройстве Лени

нградской области»,

Уставом

муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское

поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.

Провести

публичные слушания

по вопросу преобразования

муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области в связи с изменением его статуса

сельского поселения и наделением статусом городского поселения (далее

–

«

Публичные слушания

»).

2. Назначить

Публичные слушания в следующем порядке:

2.

2

. Для жителей дер. Ям

-

Ижора:

«18» апреля 2016 г.,

с 1

6

.

0

0 по 1

7

.

0

0,

по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер. Ям

-

Ижора,

ул.

Ленинградская,

дом

3, помещение гостиничного комплекса «Посто

ялый двор

«Ям»;

2.1. Для жителей пос. Тельмана:

«18» апреля 2016 г.,

с

1

8

.

3

0

по 1

9

.

3

0

, по

адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, дом

7

,

помещение Тельмановской средней общеобразовательной школы

;

2.

3

. Для жителей дер. Пионер:

«19» апреля 2016 г.,

с 17.00 по 18.00, по

адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер. Пионер,

двор домов

№№ 21, 22, 23, 25;

Совет депутатов муниципального образования  Тельмановское сельское поселение   Тосненского района Ленинградской области                              РЕШЕНИЕ №  192     Принято со ветом депутатов  « 10 »   марта   201 6   года   Подписано главой муниципального  образования  « 10 »  марта   2016 года     О  назначении   публичных слушаний   по вопросу преобразования  муниципального образования Тельмановское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области в связи с изменением его  статуса сельского поселения и наделением статусом городского  поселения     Руководствуясь Конституцией Рос сийской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Областным законом  Ленинградской области от 15.07.2010 № 32 - оз «Об административно - территориальном устройстве Лени нградской области»,  Уставом  муниципального образования Тельмановское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области,   Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области     РЕШИЛ:     1.  Провести  публичные слушания   по вопросу преобразования  муниципального образования Тельмановское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области в связи с изменением его статуса  сельского поселения и наделением статусом городского поселения (далее  –   « Публичные слушания »).   2. Назначить  Публичные слушания в следующем порядке:   2. 2 . Для жителей дер. Ям - Ижора:   «18» апреля 2016 г.,   с 1 6 . 0 0 по 1 7 . 0 0,  по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер. Ям - Ижора,  ул.  Ленинградская,  дом   3, помещение гостиничного комплекса «Посто ялый двор  «Ям»;   2.1. Для жителей пос. Тельмана:  «18» апреля 2016 г.,  с   1 8 . 3 0   по 1 9 . 3 0 , по  адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, дом  7 ,  помещение Тельмановской средней общеобразовательной школы ;   2. 3 . Для жителей дер. Пионер:   «19» апреля 2016 г.,   с 17.00 по 18.00, по  адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер. Пионер,  двор домов  №№ 21, 22, 23, 25;